קנס בסך 4000 ש"ח.

הקנס ישולם ב- 8 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, הראשון תוך 30 יום.

אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 350 שעות במסגרת מתנ"ס פאני קפלן בבאר שבע. הנאשם מוזהר בחובתו לבצע את צו השל"צ במלואו שאם לא כן ייגזר עונשו מחדש.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע